



Комплексные поставки
электротехнической продукции

Дилеры заводов-изготовителей

Кабель ГОСТ

Гибкая система скидок

Широкий ассортимент из наличия

Предварительная комплектация

Бесплатная доставка по Москве и МО



Образец заполнения платежного поручения

АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593	
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593	
ИНН 5029207991	КПП 501801001	Сч. №	40702810102580001163	
ООО "Торговый дом КМ-Электро"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код	3К2510КМ00 0025810006	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №2581				
Назначение платежа				

Счет на оплату № 2581 от 28 октября 2025 г.

Поставщик: ООО "Торговый дом КМ-Электро", ИНН 5029207991, КПП 501801001, 141080, Московская обл, г Королёв, ул Калининградская, д. 3/2, офис 98, тел.: +7 (495) 568-15-88

Покупатель: ООО «ШЕЛПРОКК», ИНН 9726048866, КПП 772601001, 117535, г.Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54

№	Товары (работы, услуги)	Примечание	Количество		Цена	Сумма
1	Металлический лоток неперфорированный 200x100x3000, толщ. 1,0 мм, Сендзимир цинк, 013210 ЛНМЗТ-200x100x3000-1,0-СЦ Ostec	срок 5 - 7 дней	300	м	1 522,60	456 780,00
2	Крышка к лотку ПЛК 200x15x3000 под заземление, толщ. 1,0 мм, Сендзимир цинк, 021327 КПЛКЗ-200x3000-1,0-СЦ Ostec	срок 25 - 30 дней	300	м	1 436,18	430 854,00
3	Угол плоский плавный 90 град. к лотку 200x100, толщ. 0,7 мм, Сендзимир цинк, 032021 УППП90-200x100-0,7-R100-СЦ Ostec	срок 25 - 30 дней	100	шт	2 112,76	211 276,00
4	Крышка к углу плоскому плавному 90 град. к лотку 200, толщ. 0,7 мм, Сендзимир цинк, 022021 КУППП90-200-0,7-R100-СЦ Ostec	срок 25 - 30 дней	100	шт	1 053,11	105 311,00
5	Угловой соединитель внутренний 45 град. к лотку 200x100, толщ. 1,0 мм, Сендзимир цинк, 036021 УСВНР45-200x100-1,0-СЦ Ostec	срок 5 - 7 дней	100	шт	2 091,05	209 105,00
6	Крышка к угловому соединителю внутреннему 45 град. к лотку 200x100, толщ. 1,0 мм, Сендзимир цинк, 024721 КУСВНР45-200x100-1,0-СЦ Ostec	срок 5 - 7 дней	100	шт	905,08	90 508,00
7	Кронштейн настенный для средних нагрузок 200 мм, толщ. 1,5 мм, Сендзимир цинк, 054425 КНПЛ5-200-1,5-СЦ Ostec	срок 25 - 30 дней	200	шт	494,66	98 932,00

Итого: 1 602 766,00

В т.ч. НДС (20%): 267 127,67

Итого с НДС: 1 602 766,00

Всего наименований 7, на сумму 1 602 766,00 RUB
Один миллион шестьсот две тысячи семьсот шестьдесят шесть рублей 00 копеек

С доставкой: АО «Коломенский завод» М.О. г.Коломна, ул. Партизан, д.42

Условия поставки:

1. Счет действителен для оплаты в течение 3-х банковских дней, включая дату выставления счета.
2. Резервирование Товара осуществляется только на основании письменной заявки.
3. В платежном поручении ссылка на номер и дату счета ОБЯЗАТЕЛЬНА.
4. Уведомление об оплате обязательно. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности, паспорта и данных для заполнения счета-фактуры.
5. При размещении заказа на КПП в производство допустимое отклонение по длине от указанной в счете в большую (или меньшую) сторону не более 5%. Расчет за фактически изготовленную продукцию производится Сторонами по факту готовности продукции к отгрузке.
6. Претензии по качеству внешнего вида и состоянию отмотки после вывоза со склада не принимаются.
7. На основании Постановления Правительства РФ от 19.01.98 г. №55 оплаченный и полученный товар ВОЗВРАТУ и ОБМЕНУ не подлежит.
8. Оплата настоящего счета или получение Товара без предоплаты Покупателем подтверждает его согласие с ассортиментом, количеством, ценой и Условиями поставки Товара.

Сертифицированное производство электрощитового оборудования.

*Действуют специальные цены!



Руководитель

Музыка Д. А.

расшифровка подписи

Бухгалтер

Тимофеева И.И.

расшифровка подписи

